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Gündem: Yükseköğretim 
Yükseköğretim Çalışmaları 
Derneği’nın (YÖÇAD) bülteni 
olup Haziran ve Aralık aylarında 
yayımlanır. 

Bültende, Türkiye’de ve 
dünyada yükseköğretimin 
gündemini oluşturan 
gelişmelere yönelik haberlerle 
birlikte kitap değerlendirmeleri 
ve duyurular yer alır. 

Bültende yayımlanmasını 
istediğiniz yükseköğretimle ilgili 
haber ve duyurularınızı ve kitap 
değerlendirmelerinizi, ayrıca 
bültenin içeriğine yönelik 
önerilerinizi 
gundemyuksekogretim@gmail.com 
adresine e-posta ile 
ulaştırabilirsiniz. 

Gündem: Yükseköğretim’de 
yayımlanan yazıların bütün 
sorumluluğu yazıyı gönderen 
yazar(lar)a ait olup, YÖÇAD 
yönetim kurulunun ve bülten 
yayın ekibinin görüşlerini 
yansıtmaz. Yayımlanan yazılar 
nedeniyle YÖÇAD yönetim 
kurulu üyeleri ve bülten yayın 
ekibi sorumlu tutulamaz. 

 
Yayına Hazırlayanlar: 
Dr. Betül Bulut Şahin, ODTÜ 
Hilal Büyükgöze, Hacettepe Üni. 
Seda Okur, ODTÜ  
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Yeni Bülten Ekibinden Merhaba: 
 

Değerli Yükseköğretim Çalışmaları Derneği Üyeleri, 
 
Ocak- Haziran 2020 dönemi çalışmalarını kapsayan bültenimizi sizlere gönderirken kısa bir giriş yazmak istedik.  
 
Öncelikle bülten ekibimizde bir değişiklik oldu, bugüne kadar bültenin hazırlanmasında ve sizlere ulaştırılmasında 
önemli katkılar vermiş olan Serap Emil Hocamız, hem Derneğimiz yönetim kurulundaki hem de akademik 
hayatındaki yoğunluklar nedeniyle görevini devretmek durumunda kaldı. Kendisine ve bundan önce bülten 
çalışmalarında yer almış tüm üyelerimize, bültene yaptıkları katkılar için çok teşekkür ediyoruz.  
 
Bizler, yeni bülten yayın ekibi olarak bültenin daha da iyileştirilmesi için her türlü katkıyı vermeye hazırız. Bu 
kapsamda Haziran ayı başında, tüm üyelerimize bülten ile ilgili bir anket gönderdik ve bültenle ilgili görüşlerinizi 
sorduk. Sizlerin değerli görüşleri ve önerileri doğrultusunda bültenimizi daha geliştirmeye çalışacağız. 
 
Eğer henüz anketimizi doldurmamış üyelerimiz varsa, görüşlerinize her zaman açık olduğumuzu da belirtmek 
isteriz: https://forms.gle/xQesxvwyG4BrWHf56 
 
Bunun yanı sıra, dünyanın karşılaşmış olduğu küresel sağlık krizi ve yükseköğretime olan etkileri, bu alanında 
çalışanlar için yaşadığımız altı aylık dönemi oldukça beklenmedik hale getirdi. Ani bir şekilde ve zorunlu olarak 
uzaktan eğitime geçmek zorunda kalan üniversitelerde, hem akademisyenler, hem öğrenciler, hem de üniversite 
liderleri çok çeşitli ve alışılagelmedik sorunlar ile karşı karşıya geldiler. Öğrencilerin evlerine dönmesiyle boş kalan 
üniversite kampüsleri, uzaktan eğitim yoluyla dersini ve ders değerlendirme yöntemlerini baştan tasarlamak 
zorunda kalan öğretim üyeleri ve tüm bu süreçleri yönetmeye çalışan yükseköğretim liderlerinin deneyimleri 
hepimiz için alışılmışın çok dışındaydı.  
 
Her ne kadar toplum sağlığı açısından hepimiz için yıkıcı bir dönem olsa da; yükseköğretimin üç temel misyonu 
düşünüldüğünde beklenmedik olumlu gelişmeler de yaşandığı söylenebilir. Eğitim alanında uzun yıllardır dile 
getirilen ama gerçekleşemeyen uzaktan eğitim çalışmaları zorunlu sebeplerle de olsa hız kazandı. Araştırma 
alanında, özellikle aşı bulma sürecinde tüm gözler üniversitelerdeki araştırmalara yöneldi ve üniversitelerdeki 
araştırmaların önemi bir kez daha anlaşılmış oldu. Topluma hizmet anlamında ise akademik personel tarafından 
çok çeşitli konularda bilgilendirici seminer, eğitim ve söyleşileri içeren çevrimiçi yayınlar yapıldı. Bizler de ilk kez 
bu bültende, üyelerimizden haberler bölümünde, yayınlanmış akademik çalışmaların yanı sıra çevrimiçi yayın ve 
söyleşilere de yer verdik. 
 
Hepinize sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 
 
Bülteni keyifle okumanız dileğiyle… 
 
Betül Bulut Şahin - Seda Okur - Hilal Büyükgöze 
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Türkiye Yükseköğretiminden Haberler  
 
İstinye Üniversitesi Öğretme ve Öğrenme Merkezi ve Yükseköğretim Çalışmaları 
Derneği iş birliği ile 11 Haziran 2020 tarihinde “Üniversitede Yeni Normali 
Yönetmek: Nitelikli Eğitim için Liderlik” isimli çevrimiçi bir seminer 
düzenlenmiştir. Dr. Öğretim Üyesi Serap Emil tarafından (ODTÜ Eğitim Bilimleri 
Bölümü) moderatörlüğü gerçekleştirilen seminere, Prof. Dr. Erdal Karagöz 
(İstinye Üniversitesi Rektörü), Prof. Dr. Soner Yıldırım (ODTÜ Eğitim Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Bölümü), Doç. Dr. Sedat Gümüş (Aarhus Üniversitesi, 
Eğitim Fakültesi Eğitim Sosyolojisi Bölümü) ve Dr. Öğretim Üyesi Suat Eren 
Özyiğit (İstinye Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi Koordinatörü ve Uluslararası 
İlişkiler Bölüm Başkanı) panelist olarak katılmıştır.  
 
 
YÖÇAD Üyelerimizden Haberler  

 

Makaleler: 

❖ Calikoglu, A., Seggie, F. N., & Uslu, B. (2020). The teaching and research nexus in Turkish academia: 
Lessons from an international survey. Higher Education Forum, 17, 115-133. 

❖ Çopur, Z., & Atanur Baskan, G. (2020). Örgütsel demokrasi ile örgütsel sinizm arasındaki ilişki: Öğretim 
elemanları üzerine bir araştırma. Yükseköğretim Dergisi, 10(1), 61-72. doi: 10.2399/yod.19.008 

❖ Ergin, H. (2020). Crisis upon crisis: COVID-19 and student refugees. International Higher Education, 102, 
9-10. 

❖ Köksal, H. (2020). The responsibility of civil society organizations (CSOs) for supporting education. 
Journal of University Research, 3(1), 40-43. 

❖ Senay, H. H., Şengül, M., & Seggie, F. N. (2020). Türkiye’de yükseköğretim çalışmaları: Eğilimler ve 
öneriler. Üniversite Araştırmaları Dergisi, 3(1), 1-13. 

❖ Turabik, T., & Atanur Baskan, G. (2020). The relationship between organizational democracy and 
political behaviors in universities. Journal of Applied Research in Higher Education. doi: 10.1108/JARHE-
08-2019-0204   

 

Bildiriler: 

❖ Ergin, H. & de Wit, H. (2020). Integration policy for Syrian refugees’ access to Turkish Higher 
Education: Inclusive enough? The Future of Higher Education – Bologna Process Researchers’ 
Conference, the Polytechnic University of Bucharest, Romania. 
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Kitaplar ve Kitap Bölümleri:  

❖ Unangst, L., Ergin, H., Khajarian, A., DeLaquil, T. & de Wit, H. (2020). Refugees and higher education: 
Trans-national perspectives on access, equity and internationalization. Rotterdam: Brill Sense 
Publishing. 
 

❖ de Wit, H., DeLaquil, T., Ergin, H., Khajarian, A. & Unangst, L. (2020). Refugees and higher education: 
Trans-national perspectives on access, equity and internationalization. In Unangst, L., Ergin, H., 
Khajarian, A., DeLaquil, T. & de Wit, H. (Eds.), Refugees and higher education: Trans-national 
perspectives on access, equity and internationalization (pp. 3-7). Rotterdam: Brill Sense Publishing.  
 

❖ Ergin, H. (2020). Questioning the ethics and rationale of refugee research. In Unangst, L., Ergin, H., 
Khajarian, A., DeLaquil, T. & de Wit, H. (Eds.), Refugees and higher education: Trans-national 
perspectives on access, equity and internationalization (pp. 20-25). Rotterdam: Brill Sense Publishing. 
 

❖ Erdoğan, A. & Ergin, H. (2020). Integrating Syrian refugees into Turkish higher education: Successes, 
challenges and future implications. In Unangst, L., Ergin, H., Khajarian, A., DeLaquil, T. & de Wit, H. (Eds.), 
Refugees and higher education: Trans-national perspectives on access, equity and internationalization 
(pp. 261-272). Rotterdam: Brill Sense Publishing. 

 
Yüzyüze veya Çevrmiçi Panel, Söyleşi ve Seminerler: 

 
❖ Üyelerimizden Dr. Elif Bengü aşağıda detayları sunulan etkinliklere katılım göstermiştir 

 
 01 Mayıs 2020 tarihinde “Learning during disruptions and uncertainty” isimli bir Youtube yayını 

(https://youtu.be/6IZAEMgS1DU) 
 Challenges for higher education in the era of Covid19: Transition from the f2f to online 

education’ isimli bir webinarda konuşma (http://petridischania.hmu.gr/webinar) 
 27 Nisan 2020 tarihinde “Engagement versus attendance in remote/online teaching” isimli bir 

Youtube yayını (https://youtu.be/9le4LKdZfFM?t=8580) 
 07 Mayıs 2020 tarihinde ‘‘Assessment in remote/online teaching” isimli bir Youtube yayını 

(https://youtu.be/YO0Bv69Hc1c?t=3525)  
 

❖ Üyelerimizden Dr. Serap Emil ve Dr. Betül Bulut Şahin “Eğitim politikaları sorunu olarak Koronavirüs 
pandemisi, kamu politika analizi” isimli bir YouTube canlı yayınına konuşmacı olarak katılmışlardır. Erişim 
linki: https://youtu.be/LnI_pneGwWE 

 
❖ Üyelerimizden Dr. Burcu Erdemir 13 Şubat 2020 tarihinde New York Üniversitesi’nde  “Turkish Higher 

Education: Developments and challenges” isimli bir konuşma gerçekleştirmiştir. Erişim linki: 
https://steinhardt.nyu.edu/sihep/featured-events/event-archive 

❖ Üyelerimizden Dr. Burcu Erdemir aşağıda detayları sunulan etkinliklere katılım göstermiştir. 

 Seminer: “Tips on publication process for post-doc researchers and PhD candidates”, New 
York Üniversitesi, Steinhardt, 24 Mart 2020 
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 Zoom Söyleşi: “Higher Education and Student Affairs (HESA)- Developments and challenges in 
academic studies and in the time of Covid-19”, New York Üniversitesi, Steinhardt, 3 Nisan- 17 
Nisan 2020 (https://nyu.zoom.us/j/669854037) 

 Zoom Seminer: “Youtube içerik üretimi semineri”, 1 Haziran 2020 
(https://us02web.zoom.us/postattendee?id=3) 

 Zoom Söyleşi: “Üniversitede yeni normali yönetmek: Nitelikli eğitim için liderlik”, 11 Haziran 
2020 (https://zoom.us/j/92618547253?pwd=bTdxL09maW9YOWdkYmxzTjh0ZThPZz09) 

❖ Üyelerimizden Doç. Dr. Hayal Köksal aşağıda detayları sunulan etkinliklere katılım göstermiştir 
 28 Şubat 2020 Kıbrıs Bilim Üniversitesi bünyesinde yüksek lisans öğrencilerine yönelik “İmece 

halkaları ile yükseköğretimde proje yönetimi” semineri,  
 29 Şubat 2020 Kıbrıs Bilim Üniversitesi bünyesinde yüksek lisans öğrencilerine yönelik “Eğitimde 

toplam kalite yönetimi” semineri,  
 17 Nisan 2020 tarihinde çevrimiçi olarak Bahçeşehir Üniversitesi öğrencilerine “Köy 

Enstitülerinin 80. kuruluş yıldönümünde yükseköğretim” konulu söyleşi. 
 

Burs, Proje, Destek ve Diğer Haberler: 
 

❖ Üyelerimizden Dr. Elif BENGÜ’nün araştırmacı olarak yer aldığı ‘Covid-19 döneminde uzaktan yüksek 
öğrenim: Nicel ve nitel analiz’ başlıklı proje TÜBİTAK 1001 programı kapsamında desteklenmek üzere 
kabul edilmiştir. 
 

❖ Üyelerimizden Dr.Hakan Ergin, “The Russian Excellence Initiative for Higher Education” adlı uluslararası 
projeye akademik çalışma grubu üyesi olarak dahil olmuştur. 
 

❖ Üyelerimizden Doç. Dr. Hayal KÖKSAL: Uluslararası Bilişimci Lider Martılar bünyesinde Kıbrıs Bilim 
Üniversitesi yüksek lisans öğrencileri ile birlikte çeşitli projeler gerçekleştirmiştir. 

 
❖ Üyelerimizden Sevgi Yıldız, “Eğitim fakülteleri için yeniden yapılandırma model önerisi” başlıklı 

yükseköğretim alanındaki doktora tezini Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde başarıyla 
tamamlamıştır. Dr. Yıldız’ı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
 

❖ Üyelerimizden Tugay Durak, yüksek lisans öğrenimini tamamlayıp UCL Institute of Education’da 
doktora programına kabul edilmiştir.  Kendisini tebrik eder, başarılar dileriz. 

 
❖ Üyelerimizden Mete Kurtoğlu 16 Mayıs 2020 tarihinde “COST CA19117 - Researcher Mental Health 

(https://www.cost.eu/actions/CA19117)” aksiyonuna yönetim komitesi üyesi olarak atanmıştır. 
Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

 
❖ Üyelerimizden Doç. Dr. Hayal Köksal Şubat 2020 tarihinden itibaren Cyprus Science University’de 

(csu.edu.tr) Eğitim Bilimleri Fakültesi, Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı’nda göreve başlamıştır. Eğitim 
Yönetimi ve Denetleme Tezli Yüksek Lisans Programı’nda “Eğitimde Stratejik Planlama” ve “Eğitimde 
Toplam Kalite Yönetimi” derslerini vermektedir. 
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❖ Üyelerimizden Dr. Burcu Erdemir doktora sonrası araştırmacı olarak bulunduğu New York University-
Steinhardt’da 2020 bahar döneminde ‘The future of higher education’ dersine katılım göstermiştir. 

 

Yükseköğretim alanı ile ilgili çeşitli blog paylaşımları, notlar, açık erişimli derlemeleri 
 
❖ Doç. Dr. Hayal Köksal: 

 
 International ICT Seagulls Projects are in 17th year: 

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:6672123496962813953/ 
 

 Uzaktan eğitime can suyu: https://www.linkedin.com/pulse/uzaktan-e%25C4%259Fitime-can-
suyu-hayal-k%25C3%25B6ksal-assoc-prof-dr-
/?trackingId=VXJ0Z9wj9Hts%2FY%2BrBx%2BvIg%3D%3D 

 

❖ Dr. Betül Bulut Şahin: COVID-19 puts a massive strain on international offices (University World News): 
https://www.universityworldnews.com/post-mobile.php?story=20200512085220661 

 
 

Duyurular 

❖ AERA (American Educational Research Association), Virtual Research Learning Series isimli bir dizi 
uzaktan eğitim programı düzenleyecektir. Detaylar için erişim linki: https://www.aera.net/Professional-
Opportunities-Funding/AERA-Virtual-Research-Learning-Series2020 

❖ ECER 2021 Conference (European Conference on Educational Research), ‘Education and society: 
Expectations, prescriptions, reconciliations’ teması ile 6-9 Eylül 2021 tarihlerinde İsviçre’nin Geneva 
kentinde University of Geneva’da düzenlenecektir. Özet gönderimi 31 Ocak 2021’ye kadar devam 
etmektedir. Konferans web sayfası erişim bağlantısı: (https://eera-ecer.de/ecer-2021-geneva/) 

❖ European First Year Experience Conference (EYFE 2021), “One for all - All for one” teması ile 7-9 Haziran 
2021 tarihleri arasında Danimarka’nın Aarhus kentinde Aarhus University’de düzenlenecektir. 
Konferans web sayfası erişim bağlantısı: (https://conferences.au.dk/efye2021/) 

❖ 7th International Academic Identities Conference (AIC 2021), “The Meaningful University: Exploring 
Contemporary Complexities and Challenges – and Working towards What Matters” teması ile 21-23 
Haziran 2021 tarihleri arasında Danimarka Roskilde’de bulunan Roskilde University’de düzenlenecektir. 
Konferans web sayfası erişim bağlantısı: (https://events.ruc.dk/aic2020/conference-theme.html) 

❖ 32nd Annual EAIE Conference (European Association for International Education), ‘‘Bolder. Braver. 
Go.’’ teması ile 7-10 Eylül 2021 tarihleri arasında İsveç’in Göteborg şehrinde düzenlenecektir. Konferans 
web sayfası erişim bağlantısı: (https://www.eaie.org/gothenburg.html)  

❖ https://phdhub.eu adresi üzerinden doktora öğrencilerinin birbiri ile iletişim halinde olduğu araştırma 
ve işbirliği ağına katılım sağlanabilir. 
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❖ ECHER (Early Career Researchers for Higher Education) isimli dünyanın çeşitli yerlerinden doktora 
öğrencilerini biraraya getiren  networke üye olmak için 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrbt7OmA5du7uDIZJqz8cyYnbL6JvzLWAHLqU4AL3Dcop
aWg/viewform sayfasından ücretsiz üyelik formu doldurulabilir. 

❖ ECHER (Early Career Researchers for Higher Education) tarafından yayınlanan konferans ve etkinlik 
duyurularına https://www.echer.org/save-the-dates-2020/ bağlantısından ulaşılabilir. 

❖ Yükseköğretim Çalışmaları dizisinin sekizinci kitabı Clark Kerr tarafından yazılmış olan “Üniversitenin 
Kullanımları” isimli kitap yayınlanmıştır. 

❖ SRHE (Society for Research into Higher Education) tarafından bir dizi çevrimiçi seminer 
düzenlenecektir. Erişim bağlantısı: https://www.srhe.ac.uk/events/ 

❖ EUA (European University Association) ‘Embedding and facilitating sustainability’ teması ile University 
of Bilbao, Deusto, İspanya’da 18-19 Şubat 2021 tarihlerinde European Learning and Teaching Forum’u 
düzenleyecektir. Özet gönderimi için son tarih 08 Ekim 2020 olarak belirlenmiştir. Detaylar için: 
https://eua.eu/118-uncategorised/783-call-for-contributions-for-the-2021-european-learning-
teaching-forum.html 

❖ SPHERE (Support and Promotion for Higher Education Reform Experts) tarafından yayınlanan 
konferans ve etkinlik duyurularına https://supporthere.org/news-events bağlantısından ulaşılabilir. 

❖ INSIDE HIGHER EDUCATION tarafından yayınlanan konferans ve etkinlik duyurularına 
https://www.insidehighered.com/events_people bağlantısından ulaşılabilir. 

 

 

 


